様式第１号(第４条関係)

岩手町立教育施設利用登録申請書
令和　　年　月　日
　沼宮内中学校長　様
	申請者
	住所
	岩手町大字

	氏名

	電話番号

　岩手町立教育施設の使用に関する規則第４条の規定により、次のとおり教育施設の利用登録を申請します。
	利用校名
	岩手町立沼宮内中学校

	利用施設（教室）

	団体名

	代表者
	住  所
	〒

	氏  名
	　　　　　　　　　 （生年月日　　　　　　　　　　）

	電話番号

	団体構成員
	在住者
	在勤者
	在学者
	その他
	計

	人
	人
	人
	人
	人

	利用目的

	添付書類
	団体構成員名簿
※岩手町教育委員会が認めた団体にあっては、省略することができる。

岩手町立教育施設使用に係る遵守事項
1 利用者は許可された施設、設備以外には無断で立入り、使用しないこと。
2 施設並びに附属する用具等を汚損、破損、紛失することなく大切に使用すること。
3 万が一、汚損、破損、紛失、故障、事故があった場合は、沼宮内中学校長に報告し、指示を受けること。
(1) 校舎鍵（警備解除鍵を含む）は「使用責任者」に貸与するものであり、厳重に管理すること。紛失の場合は、交換にかかる費用（5万円程度）を使用責任者が負担すること。
(2) 施設や備品の汚損、破損、紛失、故障に係る原状復帰の費用は、使用責任者が負担すること。
(3) 施設利用に係る利用者の事故やけがについての責任は、
4 指定された場所以外に自動車等を乗り入れたり、駐車したりしないこと。
5 使用中は風俗を乱すような行為をしたり、公共物を害したり他に迷惑を掛けないこと。
6 使用時間を厳守し、使用後は、施設の清掃及び施錠を行うこと。

　※使用時間は始期を使用者が校内に入った時間とし、終期は校門から出る時間とする。
7 施設内では、喫煙、飲酒をしないこと。
8 火気を使用する場合は、指定の場所で行い、使用者の責任において完全に後始末をすること。
9 上記事項に従わないとき、直ちに使用許可を取消され、如何なる処分を受けても異議申し立てはしないこと。
10 この許可書の内容に変更が生じた場合は、この許可書を持参の上、新ためて変更申請書を提出すること。
	[image: image1.emf]